
XXWAW/tmamáCeskápojišťovnaa.s.Praha1,Spálená75/16,PSČ11304,ČeskárepublikaIČ45272956zapsanáVobchodnímrejstříkuuMSVPrazeoddílB,vložka1464XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkterouzastupujeIng.FrantišekVlnař,vrchníředitelúsekuunderwritíngu(dálejen„pojišt”ovna“)aPraha1,Jeruzalémská964/4,PSČ11000IČ448489431Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,akciováspolečnostzapsanávobchodnímrejstříkuuMSvPrazeoddílB,vložka1329jejímžjménemijednáIng.LadislavMacka,předsedapředstavenstvaagenerálníředitel(dálejen„pojištěný“) uzavírajítentododatekč.7pojistnésmlouvyč.805-82425-160pojištěnícennostípropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupáním,aopojištěnícennostížýpropřípadškodzpůsobenýchkrádežíloupežnýmpřepadením0pojištěnímovitýchvěcípropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupežnýmpřepadením       zedne25.2.1998 Českápojišťovnăa.s.,A&#39;

7XXXXXXX2/2005oá75/16,11304Praha1,Českárepublika,IČ45272956,zapsanávobchodnímrejstříkuuMěstskéhosouduvPrazeoddílB,vložka1464 



[Qskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.1.1.1.1.2.2.1.1.l.l.1.2.2.1.2.2.2.3.2.3Dodatekčís.7pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Strana:2]ÚVODNÍUSTANOVENÍDne25.2.1998uzavřelipojišťovnaapojištěnýpojistnousmlouvuč.805-82425-16opojištěníškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupežnýmpřepadením.Ktétopojistnésmlouvěbylyuzavřenydodatky:dodatekč.ldne29.5.1998,dodatekč.2dne25.2.1999,dodatekč.3dne24.5.2000,dodatekČ.4dne13.3.2002,dodatekč.5dne24.3.2003adodatekč.6dne30.7.2004(dálejen“pojistnásmlouva”).Pojišťovnaapojištěnýprohlašují,žezměníustanovenípojistnésmlouvyzpůsobemuvedenýmvustanoveníbodu2.tohotododatkuč.7pojistnésmlouvy.ZMĚNAPOJISTNÉSMLOUVYUstanovenípojistnésmlouvyvezněnívšechdodatkůseměníanahrazujesenásledujícímzněním:ÚVODNÍUSTANOVENÍPojištěnísjednanépojistnousmlouvouseřídíVšeobecnýmipojistnýmipodmínkamipojištěnípropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupežnýmpřepadenímPPKL93,schválenýmiMinisterstvemfinancíČeskérepublikypodč.j,323/59000/93(dálejen„PPKL“),doložkouK27(pojištěnícennostiuloženýchvefinančníchústavechpropřípadškodzpůsobenýchkrádežívloupánímneboloupežnýmpřepadením)adoložkouK25(limityplněníazpůsobyzabezpečenímovitýchvěcí,svýjimkoucennosti),kteréjsounedílnousoučástítétopojistnésmlouvyatvořípřílohuč.l,2a3tétopojistnésmlouvy.Pojištěnýtímtoprohlašuje,žesesPPKL,doložkouK27aK25seznámilapodpisemtétopojistnésmlouvyjepřijímá.Smluvnístranysedohodly,žetatopojistnásmlouvabudeadministrativněspravovánaúsekemunderwritinguČesképojišťovnya.s.,sesídlemPraha1,Spálená75/16,PSČ11304,Českárepublika,kdepojištěnýbudeuplatňovatjakékolivsvénárokynapojistnéplněnízpojištěnísjednanéhotoutopojistnousmlouvou.POJIŠTĚNÍCENNOSTÍPROPŘÍPADŠKODZPŮSOBENÝCHKRÁDEŽÍVLOUPANIMVŠEOBECNÁUJEDNÁNÍPojištěníseřídíPPKLadoložkouK27částíAbodeml,pokudnenídáleuvedenojinak.POJISTNÁNEBEZPEČÍPropojištěnévěciuvedenévbodě2.3.1.tétopojistnésmlouvysevesmysludoložkyK27bodu1.1.pojištěnísjednávápropojistnénebezpečíodcizenípojištěnévěcikrádežívloupáním.POJIŠTĚNĚVĚCI,POJISTNÉČÁSTKY,MÍSTAPOJIŠTĚNÍ.l.PojištěnévěciXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

lPojistnásmlouvajevesprávě:Mgr.JiříhoPavlase,tel.XXXXXXXXXTČ.49132/2005D
&#39;

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXX
X
Českápojišťovnaa.s.,Spálená75/16,11304Praha1,Ceska&#39;republika,IC45272956,zapsanávobchodnímrejstrikuuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 [Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.7pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Stranagł2.3.2.Pojistnéčástky,místapojištěníXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXť&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX2.4.LIMITYPLNĚNÍAZPŮSOBYZABEZPEČENÍVesmysluzněnídoložkyK27poskytnepojišťovnaplnění,kteréodpovídázpůsobuakvalitězabezpečeníúschovnýchobjektůscennostmivdoběpojistnéudálosti,atodolimitůuvedenýchvdoložceK27částiAbodech1.6.až1.6.2.2.5.SPOLUÚČASTVesmysludoložkyK27bodu3sesjednáváspoluúčast1%Zpojistnéhoplněnízkaždépojistnéudálosti,nejméněvšak10.000,-Kč.3.PQJIŠTĚNÍ,CENNOSTÍPROPŘÍPADODCIZENÍLOUPEŽNÝMPREPADENIM3.1.VŠEOBECNÁUJEDNÁNÍPojištěníseřídíPPKLadoložkouK27částíAbodem2,pokudnenídáleuvedenojinak.3.2.POJISTNÁNEBEZPEČÍPropojištěnévěciuvedenévbodě3.3.1.tétopojistnésmlouvysevesmysludoložkyK27bodu2.l.pojištěnísjednávápropojistnénebezpečíodcizenípojištěnévěciloupežnýmpřepadením.3.3.POJIŠTĚNÉVĚCI,POJISTNÉČÁSTKY,MÍSTAPOJIŠTĚNÍ3.3.1.PojištěnévěciXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX3.3.2.Pojistnéčástkyamístapojištění 
XÍí
.

XXX
XXXXX
XXXXX
j

|Pojistnásmlouvajevesprávě:Mgr.JiříhoPavlase,tel.XXXXXXXXXXXXX
s

T.č,K9132/2005DCeskápojišťovnaa.s.,Spálená75/16,113O4Praha1,Českárepublika,IC45272956,zapsanávobchodnímrejstříkuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
i
/  



[Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.7pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Strana:4j3.3.2.1.PojistnéčástkyamístapojištěnízavšechnyfinančnípřepážkynebozavšechnypokladnyvprostorunebočástiprostorufinančníhoústavuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX3.3.2.2.Pojistnáčástkaamístapojištěníproúschovnéobjekty(trezory)XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX3.4.LIMITYPLNĚNÍAZPŮSOBYZABEZPEČENÍ3.4.l.Limityplněníazpůsobyzabezpečenícennostíuloženýchzavšechnyfinančnípřepážkynebozavšechnypokladnyvprostorunebočástiprostorufinančníhoústavuuvedenévbodu3.3.2.1.pojistnésmlouvy.NazákladědoložkyK27bodu2.6.poskytnepojišťovnaplnění,pokuddáleneníuvedenojinak,kteráodpovídajízpůsobuakvalitězabezpečenícennostízavšechnyfinančnípřepážkynebozavšechnypokladnyvprostorunebočástiprostorunnančníhoústavuvdoběpojistnéudálosti,atodolimitůplněníuvedenýchvdoložceK27částiAbodech2.6.až2.6.3.3.4.2.Limityplněníazpůsobyzabezpečenícennostíuloženýchvúschovnýchobjektech(trezorech)uvedenýchvbodu3.3.2.2.pojistnésmlouvy.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
i

Ý
s

XXXX
XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIPojistnásmlouvajevesprávě:Mgr.JiříhoPavlase,tel.XXXXXXXXXXXXXXT.č.49132/2005DČeskápojišťovnaa.s.,Spálená75/16,11304Praha1,Českárepublika,IČ45272956,zapsanávobchodnímrejstříkuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



|Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.7pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Strana:5|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX3.5.SPOLUÚČASTVesmysludoložkyK27bodu3sesjednáváspoluúčast1%zpojistnéhoplněnízkaždépojistnéudálosti,nejméněvšak10.000;Kč.4.POJIŠTĚNÍJINÝCIIMOVITÝCHVĚCÍVErgoPŘÍPADšKoDZPŮSOBENÝCHKRADEZIVLOUPANIMNEBOLOUPEZNYMPREPADENIM4.1.VŠEOBECNÁUJEDNÁNÍPojištěníseřídíPPKL,částíBdoložkyK27adoložkouK25.4.2.POJIŠTĚNĚVĚCI,POJÍSTNÉČÁSTKY,SPOLUÚČASTIVsouladusustanovenímčlánku2bodulPPKLsepojištěnídletétopojistnésmlouvyvztahujenavěciuvedenédálepodjednotlivýmipoložkami(dálejen„pojištěnévěci“).Vsouladusustanovenímčlánku5bodu1PPKLjsouprojednotlivépojištěnévěcistanovenynížeuvedenépojistnéčástky.Vsouladusustanovenímčlánku7bodu17PPKLjsouprojednotlivépojištěnévěcistanovenynížeuvedenéspoluúčasti.PoLSPECIFIKACEPOJIŠTĚNÉVĚCI(VĚCÍ)ljOJISTNÁ
V
SPOLUÚČAST
-C-UJEDNÁNÍoPOJIŠTĚNÍPRVNÍHORIZIKACASTKAVKCVKC1Souborstrojů,zařízeníainventáře(vč.DHIM)XXXXXXXXXXXXXXXXXsvýjimkouvozidel,kterýmjepřidělovánaSPZ,lodíaletadel.2Souborzásobsvýjimkouvěcíuvedenýchvčlánku2XXXXXXXXXXXXXbodu4PPKL.4.3.POJISTNÁNEBEZPEČÍ4.3.1.Vsouladusustanovenímčlánku1PPKLsepropojištěnévěci(položky)specifikovanévustanoveníbodu4.2.tétopojistnésmlouvysjednávápojištěnípropřípadodcizenípojištěnýchvěcínížeuvedenýmipojistnýminebezpečími.Pol.č.podleboduSpecifikacepojistnéhonebezpečívsouladusustanovenímčlánku14.2.smlouvyPPKL1a2krádežvloupánímneboloupežnýmpřepadením
-

čl.1bod1PPKL4.4.MÍSTOPOJIŠTĚNÍ
y

4.4.1.Jakomístopojištěnísepropoložkyč.1a2uvedenévbodu4.2.tétopojistnésmlouvysjednává,pokudnenídáleuvedenojinak:IXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXiIXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXX
i

IXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX&lt;f4:42.Jakomístopojištěnísepropoložkuč.luvedenouVbodu4.2.tétopojistnésmlouvysjednává,pokudneníidálteeuvedenojinak:
&#39;iii
XXXXXXXXXX
XXXXIPojistnásmlouvajevesprávě:Mgr.JiříhoPavlase,tel.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXT.č.49132/2005DCeskápojištovnaa.s.,Spálená75/16,11304Praha1,Českárepublika,IC45272956,zapsanávobchodnímXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.7pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Stranaí]XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX4.5,UJEDNÁNÍ0LIMITECHPLNĚNÍ4.5.1.Ujednání0ročnímlimituplněníUjednáváse,žemaximálníčástkaúhrnupojistnýchplněnípojišťovnysníženýchočástkydohodnutýchspoluúčastizevšechpojistnýchudálostínastalýchVprůběhujednohopojistnéhorokuprověcipojištěnévbodu4.2.podpol.č.lnesmípřesáhnoutčástku10.000.000,-Kč.4.6.LIMITYPLNĚNÍAZPŮSOBYZABEZPEČENÍ4.6.1.Ujednání0zabezpečeníPřiposuzovánínárokunapojistnéplněníjerozhodující,zdapachatelempřekonanézabezpečenípojištěnýchvěcísplňovalodáleuvedenáujednání,Vesmyslučlánku8PPKLsepropojištěnévěciuvedenévbodu4.2tétopojistnésmlouvyujednávajítytozpůsobyzabezpečení:4.6.1.1.Limityplněníazpůsobyzabezpečenípojištěnýchvěcíuvedenýchpodpoložkamič.la2Vbodu4.2.tétopojistnésmlouvy,uloženýchnamístechpojištěníuvedenýchVbodu4.4.l.tétopojistnésmlouvy,jsouuvedenyVdoložceK27částiAbodech1.6.a1.6.1.i4.6.1.2.Limityplněníazpůsobyzabezpečenípojištěnýchvěcíuvedenýchpodpoložkouč.1Vbodu4.2.tétopojistnésmlouvy,uloženýchnamístechpojištěníuvedenýchVbodu4.4.2,tétopojistnésmlouvy,jsouuvedenyVdoložceK25.5.SPOLEČNÁUJEDNÁNÍ5.1.ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ5.l.l.Ujednáníoplněníproplatnétuzemskéicizozemskéstátovkv,bankovkyaoběžnémincevhotovosti
-
uvedenéVbodech2.3.1.a3.3.1.5.l.l.l.Dáleseujednává,žeVpřípaděodcizenínebozničeníplatnýchtuzemskýchicizozemskýchstátovek,bankovekaoběžnýchmincí(dálejenpeněz)poskytnepojišťovnapojistnéplněníVhodnotětěchtoodcizenýchnebozničenýchpeněz.5.1.1.2.Ujednáváse,žeVpřípaděpoškozenípenězvesmyslučl.lbodu4PPKL,poskytnepojišťovnapojistnéplněníVhodnotěpenězpoodečtenínáhrady,kteroulzezískatubankyvesmysluprávníchpředpisůupravujícíchposkytovánínáhradzaneceléapoškozenépeníze.5.1.2.UjednáníokrátkýchpalnýchzbraníchuvedenýchvdoložceK27Ujednáváse,žetermínem„nabitáslužebníkrátkápalnázbraň“serozumínabitákrátkápalnájzbraňnošenákvýkonupovolání,zakterousepovažujepistoleneborevolver.5.1.3.Ustanoveníbodu1.6.1.doložkyK27serušíanahrazujesenásledujícímzněním:iXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
s

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXiPojistnásmlouvajevesprávě:Mgr.JiříhoPaviase,tei.XXXXXXXXXXXXXXXT.Č.49132/2005DCeskápojišťovnaa.s.,Spálená75/16,11304Praha1,Českárepublika,IC45272956,zapsanávobchodnímrejstříkuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX/ 



[Ceskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.7pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Strana:7]XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5.1.4.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5.1.5.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5.1.6.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
-

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX5.2.POČÁTEKADOBATRVÁNÍPOJIŠTĚNÍPojištěnísesjednávánajedenpojistnýroksúčinnostíod26.2.1998.5.3.VÝŠEPOJISTNÉHOAJEHOSPLATNOST5.3.1.Pojistné5.3.1.1.RočnípojistnézapojistnénebezpečíuvedenéVbodu2.tétopojistnésmlouvyčiní52.900,-Kč.Pojistnézapojistnýrokod26.2.2005do25.2.2006činí126.734,-Kč.5.3.1.2.Ročnípojistnézapojistnénebezpečíuvedenévbodu3.tétopojistnésmlouvyčiní153.200,-Kč.Pojistnézapojistnýrokod26.2.2005do25.2.2006činí79.901,-Kč.5.3.1.3.Ročnípojistnézapojistnénebezpečíuvedenévbodu4.tétopojistnésmlouvyčiní157.408,-Kč.Pojistnézapojistnýrokod26.2.2005do25.2.2006činí157.408,-Kč.5.3.1.4.CelkovépojistnéCelkovéročnípojistnézapojistnánebezpečíuvedenápodbody5.3.1.1.až5.3.1.3.tétopojistnésmlouvyčiní363.508,-Kč,Pojistnézapojistnýrokod26.2.2005do25.2.2006činí
i

0364.043;Kč.5.3.2.Pojištěnýjepovinenplatitpojišťovněpojistné.5.3.3.Pojištěnýjepovinenplatitpojistnépřevodemveprospěchúčtupojišťovnyč.XXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXi„XXXXXiPojistnásmlouvajevesprávě:Mgr.JiříhoPaviase,tei.XXXXXXXXXXXXXXXT.č.4913Z/2005DČeskápojišťovnaa.s.,Spálená75/16,113O4Praha1,Českárepublika,IC45272956,zapsanávobchodnímXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



@eskomoravskázáručníarozvojovábanka,a.s.Dodatekčís.7pojistnésmlouvyčís.805-82425-16Strana:8|5.3.4.Ujednáníosplátkáchpojistného5.3.4.1.Pojistnéjevesmyslu§796odst.1občanskéhozákoníkujednorázovýmpojistným,kteréjepojištěnýpovinenuhraditnavýšeuvedenýúčetpojišťovnyvečtyřechsplátkáchtímtozpůsobem:l.2.3.4.5.3.4.2.splátkavevýši91.056,-Kčdo26.2.2005,splátkavevýši91.056,-Kčdo26.5.2005,splátkavevýši91.056,-Kčdo26.8.2005,splátkaveVýši90.875,-Kčdo26.l1.2005.Dleustanovení§565občanskéhozákoníkuseujednává,žepokudnebudeněkterázesplátekpojistnéhovčaszaplacenavsouladuspodmínkamitétopojistnésmlouvy,jecelézbývajícípojistnésplatnénajednou.5.3.4.3.Prodalšípojistnérokyjeročnípojistnévevýši363.508,-Kčsplatnévečtyřechsplátkáchpo90.877,-KčVtermínechdo26.2.,26.5.,26.8.a26.ll.kalendářníhoroku.2.2.Ostatníustanovenípojistnésmlouvyzůstávajínedotčena.3.ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ3.1.Tentododatekpojistnésmlouvyjeplatnýdnemjehopodpisuvšemiúčastníkypojistnésmlouvyaúčinnýod26.11.2005.3.2.Tentododatekjenedílnousoučástípojistnésmlouvyčís.805-82425-16ajevyhotovenvetřechstejnopisech,znichždvaobdržípojištěnýajedenpojišťovna.VPrazedneVPrazedne2.4/1.10:55&#39;XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX14/74.200.1.XXXXXXXXXXXXXXXIng.LadislavMackaXXXXXXXXXXXXXXXXXXpředsedapředstavenstvaXgenerálníředitelspolečnostiXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXvrchníředitelúsekuunderwritingu    lPojistnásmlouvajevesprávě:Mgr.JiříhoPavlase,tel.XXXXXXXXXT.č.491501005D  Ceskapojmovnaa.s.,Spálená75/16,113O4Praha1,Českárepublika,IČ45272956,zapsanávobchodnímrejstříkuuMěstskéhosouduvXXXXXXXXXX1464XX 



 
CástCCíslopojistnésmlouvy:805-82425-16SeznampojišťovanýchúschovnýchobjektůListč.06Poř.Výrobce/model/typ/BezpečnostníZpůsobdalšíhoPojistnáčástkaPoznámka,limitčíslovýrobnÍ/inventárníčíslotřídatrezoruzabezpečenívKčplněníapod.podle1.5.1.podlebodu1.6.2.nebg15.2(uveďtečíslosloupce)XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXTentoseznampředkládápojištěnýajesoučástípojistnésmlouvyVPrazedneT.č.49132/2005D    strana
j

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXČeskápojišťovnaa.s.,Špálená75/16,11304Praha1,Českárepublika,lC45272956,zapsanávobchodnímrejstříkuuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


		2017-05-30T11:20:00+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




